



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Corum ApS

Vibevej 32
4100 Ringsted

CVR nr. 27345840

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. marts 2024

Dirigent

Sadik Øzdas

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corum ApS
Vibevej 32
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27345840
Stiftelsesdato: 15. september 2003
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Sadik Zeki Topcu
Birol Saglicak
Sinan Ucar
Sadik Øzdas
Ismail Saglicak
Izzet Meric
Gazi Saglicak
Türel Meric
Vural Esgici

Direktion

Sadik Øzdas

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 93.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	131.670	164.394
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>131.670</u>	<u>164.394</u>
Andre finansielle indtægter	0	587
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.372</u>	<u>-40.692</u>
Ordinært resultat før skat	<u>93.298</u>	<u>124.289</u>
Skat af årets resultat	<u>-20.653</u>	<u>-28.265</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>72.645</u>	<u>96.024</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>72.645</u>	<u>96.024</u>
Disponeret i alt	<u>72.645</u>	<u>96.024</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.152.466</u>	<u>3.152.466</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.152.466</u>	<u>3.152.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.152.466</u>	<u>3.152.466</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>8.481</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.481</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.481</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.160.947</u></u>	<u><u>3.152.466</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	362.000	362.000
Overført overskud eller underskud	931.971	859.325
Egenkapital i alt	1.293.971	1.221.325
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	91.182	73.081
Hensatte forpligtelser i alt	91.182	73.081
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.138.687	1.242.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.687	1.242.654
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	152.996	112.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	16.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	480.611	486.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.107	615.406
Gældsforpligtelser i alt	1.775.794	1.858.060
PASSIVER I ALT	3.160.947	3.152.466

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	362.000	859.325	0	1.221.325
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	72.646	0	72.646
Egenkapital, 31. december 2023	<u>362.000</u>	<u>931.971</u>	<u>0</u>	<u>1.293.971</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	362.000	763.302	0	1.125.302
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	96.023	0	96.023
Egenkapital, 31. december 2022	<u>362.000</u>	<u>859.325</u>	<u>0</u>	<u>1.221.325</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

3.152.466

Anskaffelsessum, ultimo

3.152.466

Bogført værdi, ultimo

3.152.466

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.241.869, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 3.152.466.
